

	/p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K	781445210	Montáž obkladov vnútor. stien z obkładačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	22,880	16,18	370,20
45	M	5976498050	Dlaždice keramické	m2	23,338	17,12	399,55
46	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	7,698	2,00	15,40

783 - Dokončovacie práce - nátery

710,78

47	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	178,140	3,99	710,78
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

784 - Dokončovacie práce - malby

221,24

48	K	784452261	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	53,440	4,14	221,24
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

M - Práce a dodávky M

368,00

21-M - Elektromontáže

368,00

49	K	210221R00	Montáž a dodávka bleskozvodu	kpl	1,000	368,00	368,00
----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	--------